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

No Jardim Presidente 
Dutra, vai ter atividade 
especial para a criançada 

IMÓVEIS

AUTOS

EMPREGOS                                                    

Contrata                                                    

ATENDENTE DE LANCHONETE       
p/ trabalhar GTC Sportes das 
17 as 01 da manha. Residir 
prox.ao Extra do Cocaia. F: 
98326-0871 ou cv: rsta1@
hotmail.com

MOTORISTA TRUCK               
Empresa sediada em Gua-
rulhos admite para coleta e 
entrega. Enviar C.V. p/ Rua Bar-
tolomeu Bueno da Silva, 102, F 
24143674

OP. TLMK ATIVO                
Maior de 18 anos,  c/ ou s/ Exp. 
Inicio imediato.Mandar para: 
server_gru@globomail.com

PROF. DE MUSCULAÇÃO           
ou Prof. Ginástica c/ CREF ativo 
p/ trab.no período noturno.  
CLT F: 98326-0871 CV rsta1@
hotmail.com

VENDEDOR INTERNO              
Maior de 18 anos, c/ ou s/ Ex-
periência. Mandar  curriculo 
para: server_gru@globomail.
com

IMÓVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

ALUGA- SE ARMAZEM             
Próx.a prefeitura 370m² c/ tri-
fásico. F:2440-0078

APTO BOM CLIMA                
2 dorms., gar. R$ 1.000,00 c/ 
condomínio. F: 97429-8812

APTO PICANÇO                  
2 Dorms, + deps.Lazer compl. 
1 vaga R$ 850,00 F: 94035-
4290

CASA 2 COMODOS                
j. bela vista- R$ 350,00 p/ solt. 
ou casal s/ filhos . 2403-2664/ 
98211-6398

CASA CENTRO                   
1 dorm, coz. grande, area de 
serv., R$ 600,00 F: 2409-2992 
c/ Cristina após 17hs

SALA COMERCIAL                
 Centro de Guarulhos R$ 
380,00 C/ 1 mês de carência 
F.9 9901-6804

SALA COMERCIAL                
Centro de Guarulhos. 2 salas, 
recepção, 1wc, 60m², Próx. 
a Chocolândia na Rua: Harry 
Simonsen, 60 1ª andar R$ 
1.200,00/ mês F: 11 2358-
9662/ 99915-1484

SOBRADO COCAIA                
3 dorms., 2 vgs., quintal, R$ 
1.300,00. F: 97429-8812

SOBRADO VL FLORIDA            
3 comodos, s/ garagem R$ 
650,00 P/ solt. ou casal s/ filhos 
F: 2403-2664/ 982116398

Sitios & Chácaras                                           

CHAC. NAZARE PTA              
Terreno 1000 m². Entrada 5 x 
R$ 3.000, + 60x R$ 900,00. Chá-
cara c/ casa, preço a combinar. 
2231-0777/ 99935-6619

GUARAREMA 1000MT²             
Sonho de Chacrinha,c/riacho 
no fundo,1casa pq e graciosa 
c/2 dorms e varanda Dentro de 
cond.Ecologico, portaria ,rua 
asfaltada,agua,luz. Quero R$  
45 mil e o resto passo a divida 
parc de 950,00/mes, ac.carro, 
escrt./iptu 2015 ok. F:4695-
4642 .Nao aceito corretor.Di-
reto c/ prop.s/ burocracia.

SITIO SANTA ISABEL            
Com 5000m², casa, caseiro, 
piscina e lago. Valor R$ 250 
mil F: 7729-3183

TERRENO R$ 60 MIL             
No pq Mikail. com entr. 30mil, 
ac.auto F: 95352-5239 Whats 

Vende-se                                                    

AP.PRAIA GRANDE               
Canto do Forte, 72m² util, elev., 
2 dorms, c/ ar condic., terraço c/ 
churrasq.,1vg. Lindo semi novo, 
c/ escrit. regist. R$ 320 mil, IPTU 
2015 pago, c/ propriet. F: 7718-
4331/ 2459-1578 Ac. veículos, 
apto em Guarulhos e financia-
mento bancário.

APTO 2 DORMS                  
Várias regiões Guarulhos F: 
99586-4031 Creci 62455

APTO 70MT²                    
Vl. Fátima, 2 
dorms,mobiliado,fino acaba-
mento. F: 2358-0044/ 2402-
3970 hc. A/C. Carlos

APTO FLEX                     
3 dorms., 76 m², novo, lazer 
compl., 1 vg. F: 2451-5475 

APTO VL PROGRESSO             
R$ 310 mil, 82 m², 3 dorms. c/
suíte. Aceito financ. F: 99485-
6843 c/ Sílvio 

ATIBAIA TERRENO               
600m², R$ 45 mil, ac. carro F: 
99535-1122 anzenatibaia.com.br

CARTA DE CRÉDITO              
Contemplada R$ 350 mil, p/ 
comprar, construir, quitar 
imóvel, capital de giro. Quero 
R$ 37 mil e transfiro a divida. F: 
11 95890-8607 particular

CHACARA MAIRIPORÃ             
R$ 79.900,00 F: 98664-3875 
Whatsapp/ 4275-0444  

JD BELA VISTA                 
casa terrea, 3 dormS, e demais 
dep. doc. ok.R$ 280 mil ou 
45.000,00 de entrada + par-
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
0144

IVECO DAILY                   
13s14 2013. Baú branca, baixa 
km c/garantia completa. R$ 
15.450,00 + dívida. F: 95153-
1207 Sebastião 

MERIVA JOY/ 12                
4p, mec., compl., troco/ fin. 
2464-0144/ 99974-2215

MUSTANG/ 95                   
entr. R$ 8.000,00 + 24x R$ 
1.415,00 s/j., troco/fin. 2464-
0144

PUMA/ 77                      
entr. R$ 6.000,00 + 24x R$ 
625,00 s/j. troco/fin. 2464-
0144

SMART / 09                    
compl., câmbio borb., troco/
fin.  2464-0144 

ADMITE-SE                     
Motoboy c/ moto p/ serv. es-
porádicos e contrato. Ganho 
de R$ 1.000,00 a R$ 2.000,00 e 
benefícios. P/agendar entrevis-
ta entrar em contato tel. 2937-
6794/2087-2858

AJUDANTE                      
Empresa sediada em Guaru-
lhos admite c/ exper. em sepa-
ração de material. Enviar C/V. 
p/ Rua Bartolomeu Bueno da 
Silva, 102 F 24143674

ARRUMADOR CARGA               
Experiência – Mínima de 05/
anos. Tipo Veículo – Truck/
Carreta  (Aberta, Baú e Sider) 
Escolaridade – Ensino Médio. 
Residência – Guarulhos. Salá-
rio – Compatível com merca-
do. Horário – Seg. a Sexta. Be-
nefícios -  VR + PLR (conforme 
sindicato) + VT. Interessados 
enviar cv: exata@exatacargo.
com

LAVRAS 2467-8132
2779-2794

www.lavrasimoveissp.com.br
COMPRA VENDE ADMINISTRA

IMÓVEIS lavrasimoveis@yahoo.com.br Av. Brigadeiro Faria Lima, 1.890 - Cocaia - GuarulhosCR
EC
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IMÓVEIS RESIDÊNCIAIS

APTO.  COBERTURA DUPLEX BOM 
CLIMA - 98 m² - ESCRITURA (FINANCIA) 

- 03 QTOS, SALA 2 AMBIENTES COM  
VARANDA, COZ. PLANEJADA, AREA DE 
SERVIÇO, ESCRITORIO, ELEVADOR.  2 

WC, 1 VAGA   - R$ 330 MIL
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

APTO. – COCAIA  - COND. FATTO SPORT- 
59 m²  - ESCRITURA (FINANCIA) - 03 

QTOS, 01 SUITE,SALA, CZ.  LV.  WC, G – 
ELEVADOR, PORTARIA 24 HRS, 

LAZER COMPLETO - R$ 240 MIL

APTO. COND. VALE VERDE – COCAIA 
72 m² - ESCRITURA(FINANCIA)  03 

QTOS,  SUITE, SALA, COZ, LV, WC, LV,  01 
VAGA, ELEVADOR, PORT. 24 HRS, LAZER 

COMPLETO - SÓ R$ 260 MIL

APTO – VILA BONSUCESSO – 50 m²  
PROX. AO SUPERMERCADO NAGUMO  

ESCRITURA (FINANCIA)  02 QTOS, SALA, 
COZ, LV, WC, LV,  01 VAGA  

SÓ R$ 140 MIL

APTO  CECAP – CONDOMÍNIO SERGIPE 
– 65 m² - TODO REFORMADO  - ES-

CRITURA (FINANCIA) -  02 QTOS, SALA 
AMPLA, COZ, LV, WC, LV,  01 VAGA  

 SÓ R$ 200 MIL

APTO.  AV.  MÃE DOS HOMENS  (Enfren-
te ao Assai Atacadista) - CONDOMÍNIO 

ITÁLIA –  70m² - ESCRITURA (FINANCIA) 
-  02 DORMS., SALA AMPLA, COZ, AS, 

WC,   01 VAGA  -  SÓ R$ 210 MIL

APTO MACEDO 50 m² - ESCRITURA 
(FINANCIA) 1 DOR., SALA, COZ, LV, WC, 

LV,  01 VAGA  - SÓ R$ 190 MIL

APTO JD BELA VISTA 45 m² - ESCRI-
TURA - 1 DOR., SALA, COZ, AS, WC 
(ISENTO DE IPTU E CONDOMÍNIO) 

SÓ R$ 130 MIL

CASA. JD. SP – CONTRATO COPRA E 
VENDA E IPTU - 02 QTOS, SALA, COZ, 
WC, AS (ISENTO DE IPTU)- SÓ R$ 80 

MIL  - ACEITA CARRO COMO PARTE DE 
PAGAMENTO.

CASA CONDÓMINIO GIRASSOL – 
LAVRAS – ( PROXIMO À GARAGEM DE 
ÓNIBUS)  - ESCRITURA –  2 QUARTOS, 

SALA, COZ, LV, WC, GARGEM , PORTARIA 
E SEGURANÇA 24 HRS 

SÓ R$ 130 MIL

CASA NOVA TERREA  JD PRES. DUTRA 
– TERRENO 05 X 25 – ESCRITURA 

(FINANCIA) - 02 QTOS, 01 SUITE, SALA, 
COZ, 2 WC, LV,  2 VAGAS

SÓ R$ 240 MIL  - ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

Sobrado Novo - Bairro dos Pimentas / Jd 
das Olivers – Terreno 5 x 25 – Escritura 
(financia) 2 Suítes, Sala ampla, , Sacada, 
Cozinha, Lavanderia,  2 Vagas – Ótima 

Localização – R$ 230 mil

Sobrado  - JD Bela Vista / Jovaia – 
Terreno 6 x 25 – Escritura (financia) 2 
Quartos, Sala ampla,  Sacada, Cozinha, 
Lavanderia, 3 Banheiros, 2 Vagas, Chur-

rasqueira – Ótima Localização
R$ 350 mil

 
Casa Térrea  Bom Clima – Terreno 10 
X 30 – ESCRITURA (FINANCIA) - 03 

Quartos, 01  Suíte, Sala 03 Ambientes, 
Cozinha, 03 Banheiros, Lavanderia, 

Churrasqueira,  3 Vagas - 
SÓ R$ 580 MIL  - ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

03 CASAS NO QUINTAL PARA RENDA JD 
JOVAIA – (CONTRATO) TERRENO 10 X 

25 – 3  Casas com  Quarto  e  Cozinha, 
Banheiro e Lavanderia (cada) 

SÓ R$ 220 MIL 

02 CASAS NO QUINTAL PARA RENDA 
JD BREMER / ITAPUÃN – ESCRITURA 
(REGISTRADA) TERRENO 147 m² – 1°  
CASA:  3 QTOS, SLA, CZ, LV, WC G – 2° 

CASA: 2 QTOS, SALA, CZ, LV, WC, G 
SÓ R$ 230 MIL 

CHÁCARAS

Chácara Agua Azul – Terreno 1.000 m² - 
Escritura (Financia) 2 Quartos, Sala com 

2 ambientes, , Cozinha, 2 Banheiros, 
Salão de Festa,  Pomar  

Ótima Localização – R$ 280 mil

Chácara Agua Azul – 13.000 m² - 
(Contrato Compra e Venda) - Casa 

toda Avarandada com 3 Dormitórios (1 
Suíte), Sala, Cozinha, wc, Salão de Festa,  

Pomar – Ótima Localização
R$ 250 mil

Chácara Agua Azul – 1.680 m² - (Escri-
tura) – Casa Avarandada - 3 Dormitórios 

(1 Suíte), Sala, Cozinha, wc, Lago c/ 
nascente,  Pomar – Ótima Localização  

R$ 130 mil

TERRENOS

TERRENO 10x40 = 400 m² – Cidade 
Soberana  - Escritura (Financia)

 R$ 280 MIL  

TERRENO 330 m² – JD FORTALEZA 
(CONTRATO) - R$ 85 MIL 

TERRENO 05 X 25 = 125m² – JD FOTA-
LEZA – (CONTRATO)  - R$ 50 MIL  

TERRENO 1.215 m² – CONDOMÍNIO EM 
IGARATÁ – (ESCRITURA)  R$ 70 MIL  

TERRENO 40x60 =  2.400 m² – IBIÚNA  
(ESCRITURA)  - R$ 90 MIL  

TERRENO 10x25 = 250 m² – GUARARE-
MA – (ESCRITURA) - R$ 60 MIL  

Terreno  20 X 50 = 1.000 m² - AV. Brig 
Faria Lima – Escritura – R$ 950 Mil

Terreno  10 X 45 = 450 m² - AV. Brig 
Faria Lima – Escritura – R$ 450 Mil

  
Terreno  15 X 48 = 720 m² - JD Prima-

vera – Escritura – R$ 300 Mil

LOCAÇÃO

APTO COND.  FENIX – JD YPORANGA - 
65 m² - 2 QTOS, SALA, CZ.  LV. WC, G, 
ELEVADOR, PORTARIA 24 HRS, SALÃO 

DE FESTA, QUADRA - R$ 1.000,00 

APTO. COND. VALE VERDE – COCAIA 72 
m² - ESCRITURA(FINANCIA)  03 QTOS,  
SUITE, SALA, COZ, LV, WC, LV,  01 VAGA, 

ELEVADOR, PORT. 24 HRS, 
LAZER COMPLETO  

R$ 1.200 MIL

na Biblioteca Orobó. No 
Centro, também, hoje, às 
18h30, haverá Libertina-
gem, do Grupo Doutores 
do Riso Curativo, que vai 
rolar ao ar livre, no Calça-
dão da D. Pedro II. 
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EMPREGO

S U P LE T IVO
1º E 2º GRAU

www.novaerasupletivos.com.br

Cursos & Supletivos

Centro 4965-2774
R. Pres. Prudente, 238
Taboão 4966-0808
R. Maria Elisa, 35 - Sobreloja

MATRÍCULAS

ABERTAS

24
78

Promoção para julho
Promoção 

imperdível.

Ligue 

e confiraAULA UMA VEZ POR SEMANA

CURSO PREPARATÓRIO 
PARA EXAMES DE SUPLETIVO

CURSO EM 2 MESES

15 ANOS DE TRADIÇÃO

CERTIFICADO VÁLIDO PARA FACULDADES
CONCURSO PÚBLICO E EMPRESAS

CURSOS

Avenida Dr. Timóteo Penteado, 2321 

DIA DA BELEZA É NA DIFFERENZA !!
PREENCHIMENTO FACIAL COM ÁCIDO

*CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA 27.10.2015*

LIGUE E AGENDE SUA AVALIAÇÃO GRATUITA

(11) 2461-2234

Vila Hulda / Guarulhos

RESTAURANDO A 
SENSAÇÃO DA 
JUVENTUDE

RESTAURANDO A 
SENSAÇÃO DA 
JUVENTUDE

HIALURÔNICO E BOTOX
APARELHO DE CO2 FRACIONADO

ELIMINA MANCHAS – ESTRIAS – CICATRIZES
REJUVESCIMENTO FACIAL 

CIRURGIA ÍNTIMA (FEMININA)

ᴥ
ᴥ

ᴥ
ᴥ

ᴥ
ᴥ

E MUITO MAIS ... 

IMÓVEIS

AUTOS

LAVRAS 2467-8132
2779-2794
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IMÓVEIS RESIDÊNCIAIS

APTO.  COBERTURA DUPLEX BOM 
CLIMA - 98 m² - ESCRITURA (FINANCIA) 

- 03 QTOS, SALA 2 AMBIENTES COM  
VARANDA, COZ. PLANEJADA, AREA DE 
SERVIÇO, ESCRITORIO, ELEVADOR.  2 

WC, 1 VAGA   - R$ 330 MIL
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

APTO. – COCAIA  - COND. FATTO SPORT- 
59 m²  - ESCRITURA (FINANCIA) - 03 

QTOS, 01 SUITE,SALA, CZ.  LV.  WC, G – 
ELEVADOR, PORTARIA 24 HRS, 

LAZER COMPLETO - R$ 240 MIL

APTO. COND. VALE VERDE – COCAIA 
72 m² - ESCRITURA(FINANCIA)  03 

QTOS,  SUITE, SALA, COZ, LV, WC, LV,  01 
VAGA, ELEVADOR, PORT. 24 HRS, LAZER 

COMPLETO - SÓ R$ 260 MIL

APTO – VILA BONSUCESSO – 50 m²  
PROX. AO SUPERMERCADO NAGUMO  

ESCRITURA (FINANCIA)  02 QTOS, SALA, 
COZ, LV, WC, LV,  01 VAGA  

SÓ R$ 140 MIL

APTO  CECAP – CONDOMÍNIO SERGIPE 
– 65 m² - TODO REFORMADO  - ES-

CRITURA (FINANCIA) -  02 QTOS, SALA 
AMPLA, COZ, LV, WC, LV,  01 VAGA  

 SÓ R$ 200 MIL

APTO.  AV.  MÃE DOS HOMENS  (Enfren-
te ao Assai Atacadista) - CONDOMÍNIO 

ITÁLIA –  70m² - ESCRITURA (FINANCIA) 
-  02 DORMS., SALA AMPLA, COZ, AS, 

WC,   01 VAGA  -  SÓ R$ 210 MIL

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